
Junglinster

Trier

Grevenmacher

Ingeldorf

Marnach

Remich

Remerschen
Mondorf

Differdange Bettembourg

Luxembourg

Howald

Redange

1

2

3

4

5

Wiltz

Eschette

Bissen

Fischbach

Echternach

Steinsel

Saarburg

Merzig

Diekirch

6

P+R
1

P+R
3

Portes ouvertes 27.04.2025

P+R
1

Agence de voyages | Reisebüro

Dépôt | Betriebshof

Numéro de navette P+R | P+R-Shuttlenummer

Localité desservie | Bediente Ortschaft

1 Numéro de ligne | Liniennummer

P+R
1

P+R
2

Kirchberg

Lenningen

Roodt/Syre



Echternach Gare Centre 2 P+R q 09:45 12:45 p 14:55 17:55

Scheidgen Veräinsbau s 09:53 12:53 r 14:47 17:47

Consdorf Schoul s 09:56 12:56 r 14:44 17:44

Altrier Op der Schanz s 10:03 13:03 r 14:37 17:37

Graulinster Haaptstrooss s 10:07 13:07 r 14:33 17:33

Junglinster Op der Gare P+R s 10:12 13:12 r 14:28 17:28

Rodenbourg An der Schleed s 10:17 13:17 r 14:23 17:23

Olingen Centre Culturel s 10:20 13:20 r 14:20 17:20

Roodt/Syre Barriär P+R s 10:24 13:24 r 14:16 17:16

Mensdorf Ennen am Duerf s 10:27 13:27 r 14:13 17:13

Beyren Op der Bréck s 10:31 13:31 r 14:09 17:09

Gostingen Bei der Kiirch s 10:33 13:33 r 14:07 17:07

Canach Am Stee s 10:35 13:35 r 14:05 17:05

Canach Op der Bréck s 10:36 13:36 r 14:04 17:04

Canach Emile Weber q 10:40 13:40 p 14:00 17:00

1

Portes Ouvertes
27.04.2025

Echternach
via Gostingen - Mensdorf - Roodt/Syre - Junglinster - Consdorf

h
Retour | Rückfahrt

Return journey

i
Aller | Hinfahrt

Outward journey



Trier Konstantin Basilika q 09:45 12:45 p 14:52 17:52

Trier Südbahnhof (Saarstr.) s 09:50 12:50 r 14:47 17:47

Trier Messepark P+R P+R s 09:53 12:53 r 14:44 17:44

Trier-Euren Eisenbahnstrasse s 09:54 12:54 r 14:43 17:43

Trier-Zewen Kantstrasse s 09:57 12:57 r 14:40 17:40

Igel Kirche s 10:00 13:00 r 14:37 17:37

Wasserbillig Gare P+R s 10:05 13:05 r 14:32 17:32

Mertert Route Nationale s 10:08 13:08 r 14:29 17:29

Grevenmacher Gare routière Quai 2 P+R s 10:13 13:13 r 14:24 17:24

Machtum Bei Kallek's s 10:18 13:18 r 14:19 17:19

Ahn Alphonse Steinès s 10:23 13:23 r 14:14 17:14

Wormeldange Geméen (route du Vin) s 10:26 13:26 r 14:14 17:14

Ehnen Ieselsbréck s 10:28 13:28 r 14:12 17:12

Canach Emile Weber q 10:40 13:40 p 14:00 17:00

2 Trier
via Ehnen - Wormeldange - Grevenmacher - Wasserbillig - Igel

Portes Ouvertes
27.04.2025

i
Aller | Hinfahrt

Outward journey

h
Retour | Rückfahrt

Return journey



Mondorf-les-Bains Ecole Internationale q 09:50 12:50 p 14:50 17:50

Mondorf-les-Bains Réimecherstrooss s 09:52 12:52 r 14:48 17:48

Ellange Ellenger Gare s 09:54 12:54 r 14:46 17:46

Elvange Bei Tubes s 09:57 12:57 r 14:43 17:43

Burmerange Bei der Kiirch s 10:00 13:00 r 14:40 17:40

Schengen Um Haff s 10:05 13:05 r 14:35 17:35

Schengen Ennen am Doref s 10:06 13:06 r 14:34 17:34

Remerschen Kiosk P+R s 10:09 13:09 r 14:31 17:31

Wintrange Dorefplaz s 10:12 13:12 r 14:28 17:28

Schwebsange Centre s 10:14 13:14 r 14:26 17:26

Bech-Kleinmacher Esplanade s 10:17 13:17 r 14:23 17:23

Remich Gare routière P+R s 10:20 13:20 r 14:20 17:20

Remich Maatebierg P+R s 10:22 13:22 r 14:18 17:18

Stadtbredimus Vinsmoselle P+R s 10:25 13:25 r 14:15 17:15

Hëttermillen Hëttermillen Quai 3 s 10:30 13:30 r 14:10 17:10

Greiveldange Neie Wee s 10:31 13:31 r 14:09 17:09

Canach Emile Weber q 10:40 13:40 p 14:00 17:00

3 Mondorf-les-Bains
via Ellange - Schengen - Wintrange - Remich - Stadtbredimus

Portes Ouvertes
27.04.2025

Aller | Hinfahrt

Outward journeyi

Retour | Rückfahrt

Return journeyh



Differdange Opkorn P+R q 09:25 12:25 p 15:15 18:15

Oberkorn Post s 09:27 12:27 r 15:13 18:13

Belvaux Gemeng s 09:31 12:31 r 15:09 18:09

Esch/Alzette Raemerich P+R s 09:34 12:34 r 15:06 18:06

Esch/Alzette Bd Prince Henri s 09:37 12:37 r 15:03 18:03

Esch/Alzette Goar Quai C1 P+R s 09:39 12:39 r 15:01 18:01

Schifflange Stadhaus s 09:43 12:43 r 14:57 17:57

Kayl Post s 09:50 12:50 r 14:50 17:50

Dudelange Kierfecht s 09:55 12:55 r 14:45 17:45

Dudelange A Bëlleg s 09:58 12:58 r 14:42 17:42

Bettembourg Kiercheplaz P+R s 10:03 13:03 r 14:37 17:37

Bettembourg Gare P+R s 10:08 13:08 r 14:32 17:32

Hellange Kiirch s 10:11 13:11 r 14:29 17:29

Frisange Op der Kräizong s 10:15 13:15 r 14:25 17:25

Filsdorf Op der Plaz s 10:21 13:21 r 14:19 17:19

Dalheim Gemeng s 10:24 13:24 r 14:16 17:16

Waldbredimus Kiirch s 10:27 13:27 r 14:13 17:13

Trintange Trenteng s 10:31 13:31 r 14:09 17:09

Canach Emile Weber q 10:40 13:40 p 14:00 17:00

via Waldbredimus - Frisange - Bettembourg - Dudelange - Esch/A.

Portes Ouvertes
27.04.2025

4 Differdange

i
Aller | Hinfahrt

Outward journey

h
Retour | Rückfahrt

Return journey



Redange/Attert Lycée Atert Quai 1 P+R q 09:25 12:25 p 15:15 18:15

Redange/Attert Bian s 09:30 12:30 r 15:10 18:10

Niederpallen Veräinsbau s 09:33 12:33 r 15:07 18:07

Noerdange Bei der Post s 09:35 12:35 r 15:05 18:05

Elvange Gesanksbau s 09:38 12:38 r 15:02 18:02

Schweich Peiffer s 09:39 12:39 r 15:01 18:01

Hobscheid Schoul s 09:46 12:46 r 14:54 17:54

Steinfort Al Schmelz s 09:50 12:50 r 14:50 17:50

Windhof Wandhaff s 09:55 12:55 r 14:45 17:45

Capellen Police s 09:59 12:59 r 14:41 17:41

Mamer Mambra s 10:03 13:03 r 14:37 17:37

Mamer Gaaschtbierg s 10:04 13:04 r 14:36 17:36

Bertrange Belle Etoile Quai 1 s 10:06 13:06 r 14:34 17:34

Strassen Barblé Quai 1 s 10:09 13:09 r 14:31 17:31

Hesperange Um Schlass s 10:19 13:19 r 14:21 17:21

Hesperange Am Keller s 10:22 13:22 r 14:18 17:18

Contern Kraizgaass s 10:29 13:29 r 14:11 17:11

Moutfort Syrbréck s 10:33 13:33 r 14:07 17:07

Canach Emile Weber q 10:40 13:40 p 14:00 17:00

via Moutfort - Hesperange - Strassen - Mamer - Steinfort - Noerdange

Portes Ouvertes
27.04.2025

5 Redange/Attert

i
Aller | Hinfahrt

Outward journey

h
Retour | Rückfahrt

Return journey



Fischbach Bei Prëntzen q 08:45 11:45 p 15:55 18:55

Marnach Geschäftszenter P+R s 08:51 11:51 r 15:49 18:49

Hosingen Eesberwee s 09:01 12:01 r 15:39 18:39

Schinker Um Schinker P+R s 09:05 12:05 r 15:35 18:35

Hoscheid-Dickt Um Pëtz s 09:08 12:08 r 15:32 18:32

Hoscheid Kreizgaass s 09:12 12:12 r 15:28 18:28

Lipperscheid Bei Leweck s 09:16 12:16 r 15:24 18:24

Diekirch Gare P+R s 09:27 12:27 r 15:13 18:13

Ingeldorf Cactus P+R s 09:31 12:31 r 15:09 18:09

Erpeldange/Sûre Um Dreieck s 09:32 12:32 r 15:08 18:08

Ettelbruck Gare routière P+R s 09:35 12:35 r 15:05 18:05

Ettelbruck Rond-Point s 09:38 12:38 r 15:02 18:02

Schieren Uewerschieren s 09:41 12:41 r 14:59 17:59

Colmar-Berg Centre s 09:43 12:43 r 14:57 17:57

Bissen Kiirch s 09:49 12:49 r 14:51 17:51

Mersch Mierscherbierg s 09:54 12:54 r 14:46 17:46

Mersch Gare Quai 9 P+R s 09:58 12:58 r 14:42 17:42

Rollingen Veräinsbau s 10:01 13:01 r 14:39 17:39

Lintgen Kreizung s 10:04 13:04 r 14:36 17:36

Lorentzweiler Gare P+R s 10:08 13:08 r 14:32 17:32

Bofferdange Maison de Retraite s 10:09 13:09 r 14:31 17:31

Heisdorf Klouschter s 10:11 13:11 r 14:29 17:29

Walferdange Gemenge Plaz Quai 2 s 10:14 13:14 r 14:26 17:26

Bereldange Schoul Quai 2 s 10:15 13:15 r 14:25 17:25

Lux-Beggen Kierch Quai 2 s 10:17 13:17 r 14:23 17:23

Lux-Eich Eecher Klinick Quai 2 s 10:20 13:20 r 14:20 17:20

Canach Emile Weber q 10:40 13:40 p 14:00 17:00

via Walferdange - Lorentzweiler - Mersch - Ettelbruck - Diekirch

Fischbach (Clervaux)

Portes Ouvertes
27.04.2025

6

i
Aller | Hinfahrt

Outward journey

h
Retour | Rückfahrt

Return journey


	EB - Canach - 150 Joer Emile Weber - Portes Ouvertes - Navettes  - Plang Clients v.6.pdf
	Folie 2




